

WIN.0003.41.2011

Pan Andrzej Wojtkowski - radny

Odpowiedź na interpelację z dnia 26.10.2011 złożonej na XVI sesji Rady Miejskiej Łomży

Treść interpelacji:

Zakup kontenerów i wykonania inwestycji sanitarnej na boisku bocznym do piłki nożnej przy ul. Zjazd. Poprosił o wyjaśnienie na jakim etapie jest realizacja tej inwestycji i czy w ogóle przystąpiono do jakichkolwiek czynności zmierzających do realizacji tego zadania.

Odpowiedź:

Wskutek zmiany założeń z pierwotnie planowanej dostawy kontenerów na budowę całorocznego budynku szatni wraz z zapleczem sanitarnym przy boisku bocznym przy ul. Zjazd, w lipcu 2011 roku w budżecie zostały zabezpieczone środki na ten cel w wysokości 361 157 złotych. W związku z w/w zmianą koniecznym stało się opracowanie nowej dokumentacji projektowej na przedmiotowy budynek szatni. Wskutek przeprowadzonego zaproszenia do składania ofert na zamówienie poniżej 14 000 euro wpłynęło 5 ofert, z których wybrano ofertę Pracownia Architektury mgr inż arch. Anna Korowicka-Ciborowska, Al. Piłsudskiego 58 lok. 2, 18-400 Łomża za cenę ofertową netto 19 000 zł oraz z terminem wykonania do 05.12.2011 roku.

Po otrzymaniu oraz sprawdzeniu w/w dokumentacji Miasto Łomża będzie mogło wszcząć postępowanie przetargowe mające na celu wyłonienie Wykonawcy przedmiotowego budynku szatni.

2 powozowicz

Z up. PREZYDENTA MIASTA

B. Dobosz
mgr Beniamin J. Dobosz
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

PODINSPEKTOR
Urząd Miejski w Łomży
Wydział Inwestycji
Adam
mgr Adam Szymański

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
Urząd Miejski w Łomży
Marek
mgr inż. Marek Raszczyk

Łomża 09.11.2011r

WIN.0003. ⁴³ .2011

Pan Andrzej Wojtkowski
Radny Rady Miejskiej
w Łomży

Dotyczy: interpelacji złożonej na XVI Sesji Rady Miejskiej w Łomży w dniu 26.10.2011r

1. Pytanie

„grubość trawy na płycie głównej stadionu. Poprosił o wyjaśnienie, czy faktycznie grubość trawy wynosi 1,5cm i czy jest to zgodne z projektem, czy projekt został zrealizowany właściwie i kto jest odpowiedzialny za odbiór, za przyjęcie takiego stanu rzeczy”

Odpowiedź

Główna płyta boiska stadionu miejskiego w Łomży została wykonana w ramach zadania „Modernizacja stadionu – etap I” przez firmę „Zielona Architektura” z Warszawy. Została ułożona jesienią 2006 roku trawa z rolki grubości 2,5cm produkcji holenderskiej. Prace związane z wykonaniem boiska piłkarskiego zostały zrealizowane prawidłowo zgodnie z dokumentacją techniczną. Odbiór końcowy Modernizacji stadionu etap I odbył się 31.05.2007 roku. W dokumentach odbiorowych znajduje się certyfikat producenta trawy, że położona darń spełnia warunki stawiane sportowym nawierzchniom trawiastym. Dla użytkownika została przekazana instrukcja korzystania oraz przeprowadzania niezbędnych zabiegów konserwacyjnych.

2. Pytanie

Certyfikat PZLA. Wyjaśnił, że nie otrzymał odpowiedzi na to zapytanie zadane na poprzedniej sesji. Poprosił o odpowiedź, czy stadion miejski otrzymał upragniony certyfikat i czy ewentualnie błędnie wykonany rów z wodą oraz inne nieprawidłowości nie były, bądź nie są przeszkodą w uzyskaniu tego certyfikatu.

Odpowiedź:

Pismem z dnia 27.09.2011r Urząd Miejski w Łomży zwrócił się do Polskiego Związku Lekkiej Atletyki w Warszawie z prośbą o wydanie świadectwa dla stadionu miejskiego w Łomży. W załączeniu przesłany został raport pomiarowy bieżni lekkoatletycznych wraz z urządzeniami sporządzony przez firmę LANDMAP – mgr inż. Marcin Zawada z Warszawy. Do dnia dzisiejszego Miasto Łomża nie otrzymało żadnej odpowiedzi w powyższej sprawie. Z posiadanych informacji zarówno pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i inspektorów Wydziału Inwestycji przedstawicieli PZLA nie było na stadionie miejskim w Łomży.

W związku z powyższym w dniu 7 listopada 2011r Miasto Łomża wysłało pismo do Polskiego Związku Lekkiej Atletyki w Warszawie z zapytaniem czy podjęta została decyzja w sprawie świadectwa dla stadionu miejskiego w Łomży.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
[Podpis]
mgr Beniamin J. Dobosz

INSPEKTOR NADZORU
w/s budowlanych Urzędu Miejskiego w Łomży
Wydział Inwestycji
[Podpis]
Zbigniew Malinowski
Upr bud Nr UAN 35/84
PDL/BO/0230/03

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
Urząd Miejski w Łomży
[Podpis]
mgr inż. Marek Raszczyk

Łomża dn. 10.11.2011r

**Urząd Miejski
w Łomży**

WGK-0003.83/2011.AK

Pan Andrzej Wojtkowski
Radny Rady Miejskiej
Łomży

W odpowiedzi na Pańską interpelację w sprawie monitoring oraz oświetlenie na placu zabaw przy ul. Polnej złożoną na sesji Rady Miejskiej w dniu 26.10.2011r, uprzejmie informuję, że w obecnych uwarunkowaniach nie ma możliwości rozbudowy systemu monitoringu miejskiego, do czasu wybudowania przez Miasto planowanych światłowodowych linii teleinformatycznych. Obecnie transmisja sygnału z kamer monitoringu do Centrum Nadzoru, znajdującego się w Komendzie Miejskiej Policji odbywa się drogą radiową. Część kamer przekazuje sygnał do Centrum poprzez anteny pośrednie znajdujące się na kominie ciepłowni miejskiej. Pojemność tych łącz jest ograniczona i w obecnym stanie w całości wykorzystana. Rozbudowa monitoringu będzie możliwa po zastąpieniu wymienionego łącza radiowego połączeniem kablowym (światłowodowym).

Wykonanie oświetlenia placu zabaw planuje się wykonać wraz z budową oświetlenia drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej Nr 5 lub wcześniej w ramach wydatków bieżących, po przeanalizowaniu możliwości i wykonaniu projektu oświetlenia. Sprawa ta jest analizowana i decyzja zostanie podjęta zależnie od możliwości technicznych i finansowych.

NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej

mgr inż. E. Andrzej Karwowski

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

mgr Beniamin J. Dobosz

STM.0003.13.2011

**Pani
Bernadeta Krynicka
Radna Rady Miejskiej Łomży**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 26.10.2011r. w sprawie psów bezpańskich i niewłaściwie nadzorowanych przez właścicieli oraz zanieczyszczania przez psy miejsc publicznych, między innymi w obrębie Osiedla "Łomżyca" informuję, że w ostatnim czasie do Straży Miejskiej nie wpłynęły żadne zgłoszenia z tego rejonu o podobnych przypadkach. Wszystkie zgłoszenia dotyczące niewłaściwej opieki nad psami i psów bezpańskich są poddawane sprawdzeniu przez strażników miejskich. W zależności od ustaleń podejmowane są czynności, ze zgłoszeniem odłowu psa włącznie. Jak wynika z informacji przekazanej przez kierownictwo schroniska, żaden ze zgłoszonych przez Straż Miejską i odłowionych w roku bieżącym psów, nie posiadał właściciela.

Zgłoszenia psów do odłowu są najczęściej wynikiem ustaleń strażników z ich bezpośredniej pracy patrolowej w wyznaczonych rejonach miasta. Obecność patroli Straży Miejskiej w znacznym stopniu eliminuje patologiczne zachowania właścicieli psów. Ciągłe jednak istnieje problem wypracowania i przestrzegania oczekiwanych przez większość mieszkańców wzorców opieki nad psami, ograniczenia możliwych zagrożeń ze strony zwierząt w miejscach publicznych i sprzątnięcia nieczystości przez właścicieli psów. W ostatnich latach udaje się nadać tym problemom właściwy wymiar i w większym stopniu uzyskać szersze grono podmiotów współdziałających w eliminowaniu niewłaściwych zachowań właścicieli psów.

PREZYDENT MIASTA

Mieczysław Leon Czerniawski

**KOMENDANT
STRAŻY MIEJSKIEJ ŁOMŻY**

mgr Bogdan Rutkowski

BIURO RADY MIEJSKIEJ
W P Ł Y N Ę L O
dn. 15.11.2011r. *Jan*

14.11.2011

WGK-0003.81/2011.AK

Pani Bernadeta Krynicka
Radna Rady Miejskiej
Łomży

W odpowiedzi na Pani interpelacje złożone na sesji Rady Miejskiej w dniu 26.10.2011r, uprzejmie informuję:

1. W sprawie budowy monitoringu na osiedlu Łomżyca

W obecnych uwarunkowaniach nie ma możliwości rozbudowy systemu monitoringu miejskiego, do czasu wybudowania przez Miasto planowanych światłowodowych linii teleinformatycznych. Obecnie transmisja sygnału z kamer monitoringu do Centrum Nadzoru, znajdującego się w Komendzie Miejskiej Policji odbywa się drogą radiową. Część kamer przekazuje sygnał do Centrum poprzez anteny pośrednie znajdujące się na kominie ciepłowni miejskiej. Pojemność tych łącz jest ograniczona i w obecnym stanie w całości wykorzystana. Rozbudowa monitoringu będzie możliwa po zastąpieniu wymienionego łącza radiowego połączeniem kablowym (światłowodowym).

2. W sprawie przejść dla pieszych na osiedlu Nowa Łomżyca

W październiku na osiedlu oznakowano 10 nowych przejść dla pieszych w miejscach uzgodnionych z Radą Osiedla. W najbliższym możliwym terminie zostaną oznakowane trzy nowe przejścia dla pieszych na ulicy Strzelców Kurpiowskich, w miejscach uzgodnionych z Panią przez pracowników Urzędu Miejskiego.

3. W sprawie ustawienia tablic dotyczących obowiązków właścicieli psów oraz kar pieniężnych za poszczególne uchybienia, zaniedbania względem opieki nad zwierzętami i umieszczenie tych tablic w miejscach wejść do parków, skwerków i placów zabaw.

Zakres obowiązków właścicieli psów i wysokość kar za ich niedopełnienie określa cały szereg aktów prawnych; regulamin utrzymania czystości i porządku, uchwalony przez Radę Miejską, ustawa o ochronie zwierząt, kodeks wykroczeń i inne. Nie ma możliwości umieszczenia tych przepisów w sposób czytelny na jednej tablicy. Możliwe jest jedynie umieszczenie podstawowych obowiązków i kar z tytułu ich naruszenia. Pracownicy Urzędu ustalają treść takich tablic. Po ustaleniu treści i wykonaniu tablic będą one umieszczone w wybranych miejscach (e względu na koszty), gdzie najczęściej mają miejsce przypadki naruszenia przepisów.

4. W sprawie wałęsających się psów

Wielokrotnie zdarzało się, że Urząd Miejski otrzymywał niezgodne z prawdą zgłoszenie, że na osiedlu przebywa pies bezpański, podczas, gdy pies ten posiada właściciela, który nie dopełnia obowiązków w zakresie opieki nad zwierzęciem. W takiej sytuacji zawsze zlecane jest jego odłowienie. Pies posiadający właściciela ucieka na posesję, lub zabiera go właściciel. Pracownicy Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami mają w tym zakresie duże doświadczenie i potrafią trafnie ocenić sytuację. Nie mogą odławiać psów, które mają właścicieli. Psy bezpańskie są odławiane. Problem stwarzają właściciele, nie realizujący swoich obowiązków. Tak było również w przypadku pogryzienia na ulicy Nowogrodzkiej.

Do wiadomości:

1. Straż Miejska Łomży
- w celu egzekwowania
obowiązków właścicieli psów

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

B. Dobos
mgr Benjamin J. Dobos

NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej
mgr inż. Ewa Krzyżak

Łomża 09.11.2011r

WIN.0003. 42 .2011

Pani Wanda Mężyńska
Radna Rady Miejskiej
w Łomży

Dotyczy: interpelacji złożonej na XVI Sesji Rady Miejskiej w Łomży w dniu 26.10.2011r

1.Pytanie

„następnie odnosząc się do wcześniej składanej interpelacji dotyczącej modernizacji budynku PG nr 8, która miała zakończyć się 30 września 2011 roku poprosiła o odpowiedź, jak na chwile obecną wygląda sytuacja. Czy prace zostały zakończone i odebrane.

Odpowiedź

Wykonawca zadania „Termomodernizacja placówek oświatowych w Łomży w tym: Budynek Szkoły Podstawowej nr 9 i Gimnazjum Publicznego nr 8 w Łomży przy ul Księżnej Anny 18” Mroczkowski Krzysztof P.U.H Centrum Budownictwa -Dociepleń Łomża ul Poznańska 37 w dniu 30.09.2011r pisemnie zgłosił do Urzędu Miasta zakończenie robót budowlanych.

Komisja powołana przez Wydział Inwestycji w dniu 19.10.2011r odebrała bezusterkowo wykonane prace. Obecnie trwa rozliczanie zadania.

2 powasaniem
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
B. Dobosz
mgr Beniamin J. Dobosz

INSPEKTOR NADZORU
dział budowlanych Urzędu Miejskiego w Łomży

Zbigniew Malinowski
Upr. Bud. Nr UAN 35/84
PDL/BO/0230/03

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
Urząd Miejski w Łomży

mgr inż. Marek Raszczyk

WGK-0003.82/2011.AK

Pani Wanda Meżyńska
Radna Rady Miejskiej
Łomży

W odpowiedzi na Pani interpelacje złożone na sesji Rady Miejskiej w dniu 26.10.2011r, uprzejmie informuję:

1. W sprawie dołu na ulicy Por Łagody

Zlecono naprawę pasa drogowego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ZB.

2. W sprawie osób starszych, które jeżdżą bez opłat oraz osób niewidomych, korzystających z autobusów komunikacji miejskiej po wprowadzeniu biletu elektronicznego.

Osoby uprawnione do korzystania z przejazdów bezpłatnych w komunikacji miejskiej będą mogły skorzystać z jednego z dwóch rozwiązań:

- Wyrobiecie karty elektronicznej, na której będą zapisane uprawnienia do przejazdów bezpłatnych. W tym przypadku po wejściu do autobusu osoby te powinny zarejestrować przejazd w autobusie poprzez zbliżenie karty do kasownika.
- Osoby, które nie będą miały karty elektronicznej powinny zarejestrować się u kierowcy autobusu, okazując dokument uprawniający do bezpłatnych przejazdów.

NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej

mgr inż. E. Grzegorz Karwowski

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

mgr Beniamin J. Dobosz

WGK-0003.80/2011.Ak

Pani Bogumiła Olbryś
Radna Rady Miejskiej
Łomży

W odpowiedzi na Pani interpelacje złożone na sesji Rady Miejskiej w dniu 26.10.2011r, uprzejmie informuję:

1. W sprawie budowy chodników przy blokach komunalnych przy ul. Wojska Polskiego 161A,B,C,D.

Ze względu na znaczną liczbę podobnych potrzeb na terenie całego miasta i ograniczone środki finansowe, które mogą być przeznaczone na realizację inwestycji oraz utrzymanie dróg, nie ma możliwości przeznaczenia w budżecie środków finansowych na wykonanie robót, o które zwraca się Pani w interpelacji.

2. W sprawie budowy monitoringu na osiedlu Łomżycza

W obecnych uwarunkowaniach nie ma możliwości rozbudowy systemu monitoringu miejskiego, do czasu wybudowania przez Miasto planowanych światłowodowych linii teleinformatycznych. Obecnie transmisja sygnału z kamer monitoringu do Centrum Nadzoru, znajdującego się w Komendzie Miejskiej Policji odbywa się drogą radiową. Część kamer przekazuje sygnał do Centrum poprzez anteny pośrednie znajdujące się na kominie ciepłowni miejskiej. Pojemność tych łącz jest ograniczona i w obecnym stanie w całości wykorzystana. Rozbudowa monitoringu będzie możliwa po zastąpieniu wymienionego łącza radiowego połączeniem kablowym (światłowodowym).

NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej,
mgr inż. Andrzej Karwowski

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

B. Dobosz
mgr Benjamin J. Dobosz

Łomża dn. 10.11.2011r

WGK-0003.81/2011.AK

Pan Zbigniew Prosiński
Radny Rady Miejskiej
Łomży

W odpowiedzi na Pańskie zapytanie złożone na sesji Rady Miejskiej w dniu 26.10.2011r, dotyczące remontu Szosy Zambrowskiej przy wyjeździe z miasta do Zambrowa uprzejmie informuję, że roboty zostały zakończone. Termin ich odbioru został ustalony na dzień 14.11.2011r

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

B. Dobosz

mgr Benjamin J. Dobosz

NACZELNIK
Wydziału Gospodarki Komunalnej

mgr inż. E. Andrzej Karwowski

WGK-0003.79/2011.Ak

Pani Elżbieta Rabczyńska
Radna Rady Miejskiej
Łomży

W odpowiedzi na Pani interpelacje złożone na sesji Rady Miejskiej w dniu 26.10.2011r, dotyczące wykonania całego szeregu robót na osiedlu Starówka, uprzejmie informuję, że ze względu na znaczną liczbę podobnych potrzeb na terenie całego miasta i ograniczone środki finansowe, które mogą być przeznaczone na realizację inwestycji oraz utrzymanie dróg i terenów zieleni, nie ma możliwości przeznaczenia w budżecie środków finansowych na wykonanie wszystkich robót, o które zwraca się Pani w interpelacji.

W projekcie planu inwestycji budżetu na rok 2012 zaplanowano dokończenie remontu ulicy Senatorskiej, rozpoczęcie przebudowy ulicy Krzywe Koło, w tym kamiennych schodków oraz rozpoczęcie przebudowy Starego Rynku.

Prace w zakresie utrzymania terenów zieleni, w tym usuwanie drzew zagrażających bezpieczeństwu, podcinanie gałęzi, usuwanie gniazd gawronów są wykonywane systematycznie, głównie w okresie zimowym (bezlistnym).

Ulica Rybaki ma oświetlenie uliczne. Rada Osiedla Nr 5 zwróciła się o zainstalowanie oświetlenia cmentarza żydowskiego przy ul. Rybaki. Wykonanie tych prac wiąże się z koniecznością wykonania wykopów pod słupy oświetleniowe i linię kablową. Powodowałyby to naruszenie grobów na cmentarzu. Według naszej wiedzy takie działania powodujące naruszenie grobów na cmentarzach żydowskich nie są akceptowane przez gminy żydowskie.

Sprawy z zakresu organizacji ruchu drogowego, takie jak wyznaczenie przejść dla pieszych i ograniczenie prędkości, wymagają sporządzenia projektów organizacji ruchu i uzyskania wymaganych uzgodnień. W związku z tym realizacja tych wniosków będzie możliwa po dopełnieniu tych formalności, pod warunkiem pozytywnych opinii organów uzgadniających. W sprawie przejścia dla pieszych przez ulicę Zjazd przy ul. Zamiejskiej Urząd Miejski kilkakrotnie zwracał się do Komendanta Powiatowego Policji o opinię. Opinia za każdym razem była zdecydowanie negatywna ze względu na duży spadek podłużny ulicy Zjazd, utrudniający zatrzymanie pojazdu przed przejściem, szczególnie w okresie zimowym.

Zamontowanie bariery łańcuchowej na chodniku na ulicy Zjazd spowodowałyby zwężenie chodnika do szerokości 1,2 - 1,5m ze względu na konieczność zachowania odległości bariery od krawędzi jezdni min. 0,5m. Takie rozwiązanie uniemożliwiłoby korzystanie z chodnika przez większe grupy osób. Problem ciągu pieszego do stadionu miejskiego zostanie ostatecznie rozwiązany po wybudowaniu bulwarów nadnarwiańskich, na odcinku od dawnej przystani do stadionu. Projekt przewiduje budowę ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż brzegu rzeki.

Ilość koszy na śmieci w mieście jest systematycznie zwiększana, w miarę możliwości finansowych. W związku z tym, że możliwości te są bardzo ograniczone, w pierwszej kolejności ustawiane są kosze w miejscach, gdzie odbywa się najbardziej intensywny ruch pieszy.

Zasady utrzymania zwierząt domowych są ustalone uchwałą Rady Miejskiej w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości w Łomży. Przepisy kodeksu wykroczeń zabraniają spożywania alkoholu w miejscach publicznych i zakłócania ciszy nocnej. Przepisy ustawy prawo o ruchu drogowym zabraniają parkowania pojazdów na zjazdach na posesje i w obrębie skrzyżowań. Pani interpelacje w tych sprawach kieruję do Straży Miejskiej Łomży, w celu podjęcia działań w sprawach porządkowych.

Właściwe utrzymanie obiektów budowlanych o których Pani wspomina, jest obowiązkiem ich właścicieli. Nadzór nad przestrzeganiem tego obowiązku sprawuje Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Powiatu Grodzkiego, do którego kieruję Pani interpelację w tej części.

Sprawa naprawy ogrodzenia przez użytkownika drogi nie dotyczy Urzędu miejskiego. jeżeli właściciel ogrodzenia zna sprawcę, może domagać się od niego naprawy ogrodzenia lub odszkodowania, w tym na drodze sądowej z powództwa cywilnego.

Do wiadomości:

1. Rada Osiedla Nr 5 w Łomży

2. Straż Miejska Łomży - w celu
zajęcia się poruszonymi sprawami
z zakresu porządku publicznego

3. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego
Powiatu Grodzkiego w Łomży
- z prośbą o podjęcie działań dotyczących stanu
obiektów budowlanych, o których mowa w interpelacji

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

B. Dobosz

mgr Benjamin J. Dobosz

STM.0003.12.2011

**Pani
Elżbieta Rabczyńska
Radna Rady Miejskiej Łomży**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 26.10.2011r. odnoszącą się w części do eliminowania przypadków niewłaściwego parkowania pojazdów na ul. Jana z Kolna informuję, że każdy stwierdzony przypadek łamania przepisów w tym zakresie jest wyjaśniany przez strażników miejskich. Okolice te są stosunkowo często sprawdzane przez patrole Straży Miejskiej, także w wyniku telefonicznych zgłoszeń mieszkańców. Zastawianie parkującymi pojazdami wjazdów na posesje nie jest w tym rejonie szczególnie często ujawnianym wykroczeniem ale ze względu na wyjątkową uciążliwość dla mieszkańców, strażnicy konsekwentnie i stanowczo podejmują działania w stosunku do ich sprawców.


Niewłaściwe parkowanie pojazdów jest nadal najczęściej zgłaszanym i ujawnianym przez strażników miejskich rodzajem wykroczeń. Tylko w stosunku do części sprawców możliwe jest podjęcie skutecznego działania. Przybywa miejsc uznawanych za szczególnie podatne na występowanie tych wykroczeń. Patrole straży jako zadanie stałe realizują czynności mające ograniczyć ten rodzaj wykroczeń, także w rejonach ulic wymienionych w interpelacji.

PREZYDENT MIASTA

Mieczysław Leon Czerniawski

**KOMENDANT
STRAŻY MIEJSKIEJ ŁOMŻY**

mgr Bogdan Rutkowski

BIURO RADY MIEJSKIEJ
W P L Y N E Ł O
dnia 15.11.11 podpis 

14.11.2011r